1
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THÀNH

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Thành, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân tháng 11 năm 2025 của

Đại biểu HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã về ban

hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân xã Xuân Thành khóa XII, nhiệm
kỳ 2021 - 2026;

Thường trực HĐND xây dựng lịch trực tiếp công dân của Đại biểu HĐND
xã tháng 11 năm 2025, cụ thể như sau:

I. VỀ THỜI GIAN
Đại biểu trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân của Đảng ủy xã Xuân

Thành (trụ sở xã Suối Cao cũ), UBND xã Xuân Thành và tại địa bàn các ấp vào
các buổi sáng từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút.

II. VỀ ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN TRỰC TIẾP CÔNG DÂN
1. Ngày 13/11/2025 (thứ năm)
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân Đảng ủy xã:
 Đại biểu Mạc Thị Hồng Nhung, Nguyễn Thị Thỏa.
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân UBND xã:
Đại biểu Nguyễn Thị Năm,  Ngô Thị Bích Hồng.
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hưng:
Đại biểu Hoàng Thị Hải; Đại biểu Võ Thị Thùy Vân.
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hòa:
Đại biểu Nguyễn Thị Hồng Nhung, Trịnh Xuân Thắng.
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hợp:
 Đại biểu Tống Thị Hường, Nguyễn Văn Vương  .
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hữu:
Đại biểu Lê Đình Khởi, Hồ Văn Thành.
- Trực tiếp công dân tại ấp Trảng Táo:
Đại biểu Nguyễn Tiến Hùng, Lê Văn Trường.
- Trực tiếp công dân tại ấp Gia Lào:
Đại biểu Nguyễn Châu, Nguyễn Đình Thắng.
- Trực tiếp công dân tại ấp Gia Tỵ:
Đại biểu Nguyễn Hữu Trí, Phạm Xuân Bổng.
- Trực tiếp công dân tại ấp Phượng Vỹ:

2
Đại biểu Trương Thị Tuyến, Trần Thị Nguyệt.
- Trực tiếp công dân tại ấp Cây Da:
Đại biểu Đoàn Duy Vui, Nguyễn Đình Qúy.
- Trực tiếp công dân tại ấp Chà Rang:
Đại biểu Trương Đình Thắng, Lê Văn Tịnh.
- Trực tiếp công dân tại ấp Bầu Sình:
Đại biểu Võ Đình Hiền, Nguyễn Như Lập.
2. Ngày 21/11/2025 (thứ sáu)
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân Đảng ủy xã:
 Đại biểu Huỳnh Thị Lành, Lê Thị Nhung.
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân UBND xã:
Đại biểu Huỳnh Thanh Thoảng, Đoàn Xuân Hiệp
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hưng:
Đại biểu Nguyễn Văn Tạo, Lê Phương Thúy.
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hòa:
Đại biểu Đặng Văn Dũng , Đoàn Xuân Hải .
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hợp:
Đại biểu Nguyễn Thị Huyền , Nguyễn Thị Tấn.
- Trực tiếp công dân tại trụ sở ấp Tân Hữu
Đại biểu Nguyễn Thị Mỹ Thanh, Nguyễn Thị Kim Ngọc.
- Trực tiếp công dân tại ấp Trảng Táo
Đại biểu Nguyễn Thành Nam, Triệu Xuân Mới.
- Trực tiếp công dân tại ấp Gia Lào:
Đại biểu Trần Thị Loan.
- Trực tiếp công dân tại ấp Gia Tỵ:
Đại biểu Nguyễn Thị Lan Hương, Trịnh Ngọc Quân.
- Trực tiếp công dân tại ấp Phượng Vỹ:
Đại biểu Vũ Thị Toan.
- Trực tiếp công dân tại ấp Cây Da:
Đại biểu Đinh Tiến Lâm, Võ Tấn Năng.
- Trực tiếp công dân tại ấp Chà Rang:
Đại biểu Trần Cao Thắng, Phan Văn Tuân.
- Trực tiếp công dân tại ấp Bầu Sình:
Đại biểu Lê Duy Ngọc, Điểu Thanh Sơn.
3. Ngày 28/11/2025 (thứ Sáu)
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân Đảng ủy xã:
 Đại biểu Lê Đức Bằng; Đại biểu Lê Thị Ngọc Hà,
- Trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân UBND xã:

3
Đại biểu Nguyễn Thị Huế
- Trực tiếp công dân tại ấp Tân Hòa:
Đại biểu Phạm Trung Kiệt
Lưu ý: Sau khi trực tiếp công dân đại biểu ghi đầy đủ nội dung vào sổ tiếp

công dân tại Phòng tiếp công dân và tại các ấp.
Đề nghị cán bộ Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi lịch trực tiếp công

dân của Đại biểu HĐND xã trên hệ thống đài truyền thanh để cử tri biết và liên hệ
trình bày ý kiến, kiến nghị với đại biểu.

Trên đây là thông báo của Thường trực HĐND xã về lịch trực tiếp công dân
tháng 11 năm 2025 của Đại biểu HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- Thường Trực Đảng ủy;
- Thường Ttrực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Đai Biểu HĐND xã;
- Trường Ban nhân dân các ấp;
- Lưu: VT (Hồng).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
CHỦ TỊCH

Lâm Hữu Tú

		2025-11-03T16:46:02+0700

		2025-11-04T16:40:13+0700

		2025-11-05T08:39:03+0700

		2025-11-05T08:39:03+0700

		2025-11-05T08:39:03+0700

		2025-11-05T08:39:03+0700

		2025-11-05T08:39:03+0700